71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.10.2013
	               ст. Преградная
	      № 492

О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 03.10.2013 № 445 «Об утверждении Положения «О порядке установления размера платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда Урупского муниципального района».

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О ВЛ Я Ю :

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 03.10.2013 № 445 «Об утверждении Положения «О порядке установления размера платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда Урупского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Постановление Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 N 392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг» заменить словами «Постановление Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»

1.2. В приложении к постановлению: слова «Постановление Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 N 392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг»,» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации

Урупского муниципального района                                                         А.П. Шутов